
	18 – sexta-feira, 28 de Janeiro de 2022	D iário do Executivo	 Minas Gerais 

Secretaria de Estado de Educação
Secretária: Julia Figueiredo Goytacaz Sant’Anna

Expediente
RETIFICAÇÃO - ATO Nº 111/2022
RETIFICA, NO ATO DE PROGRESSÃO nº 1832/2014, publicado no “MG” de 09/08/2014, para regularização funcional, a parte referente aos servidores abaixo relacionados:
Onde se lê:

NOME MASP Nº ADM CARREIRA SITUAÇÃO ATUAL NOVO NÍVEL E GRAU VIGÊNCIA NIVEL GRAU NIVEL GRAU
ARAÇUAÍ LEVON DO NASCIMENTO 9593013 1 PEB I A I B 20/01/2014
CARATINGA ANGELA MARIA DE OLIVEIRA FARIA 5164827 1 PEB I A I B 03/01/2014
CARATINGA ANGELICA LUZIA CAMARA BATISTA 3539269 2 PEB II F II G 02/01/2014
CARATINGA CELIA MARIA SOARES DE OLIVEIRA DAMASIO 5198916 1 PEB II M II N 01/01/2014
CARATINGA GERALDO MAGELA DA SILVA 3767373 1 PEB II H II I 01/01/2014
CARATINGA GISLENE CRISTINA GOMES SILVA 8026742 1 PEB II G II H 01/01/2014
CARATINGA IVONE LEMOS DE FARIA 8012908 1 PEB I C I D 01/01/2014
CARATINGA JOSE LANZILOT ELIAS DE LIMA 8814030 2 PEB T2 A T2 B 02/01/2014
CARATINGA LETICIA MARIA PINEL 3760352 1 PEB II H II I 01/01/2014
CARATINGA LUIZ CLAUDIO FERREIRA 3643228 2 PEB II F II G 01/01/2014
CARATINGA MARCOS MAIA FERREIRA 8511909 1 PEB T2 B T2 C 01/01/2014
CARATINGA MARIA JOSE VIEIRA PEREIRA 5657606 1 PEB II F II G 02/01/2014
CARATINGA MIUSA MARIA DA SILVA 3548005 1 PEB II F II G 01/01/2014
CARATINGA REGINA ALICE DE FREITAS 3789690 1 PEB II A II B 01/01/2014
CARATINGA ROSA MARIA FRANCO DE OLIVEIRA 3767480 1 PEB II A II B 01/01/2014
CARATINGA SILVANA ALVES LISBOA VIEIRA 8829368 1 PEB II C II D 01/01/2014
CARATINGA SIMONE AGUIAR 8765810 1 PEB II F II G 01/01/2014
CARATINGA SIMONICA MARIA RODRIGUES MANSUR 5632609 1 PEB II I II J 01/01/2014
CARATINGA SIRLEIA MARIANO SOUTO MEDINA 3760477 1 PEB II J II L 01/01/2014
CORONEL FABRICIANO IZAURA ROCHA DE CARVALHO MARINHO 3679818 2 PEB II E II F 01/01/2014
CORONEL FABRICIANO MARCIA GUIMARAES SILVA ALIPIO 3283538 2 PEB II H II I 01/01/2014
CORONEL FABRICIANO MARILENE ALVES CAMPOS LAGE 8954372 1 PEB II B II C 01/01/2014
CORONEL FABRICIANO SIDNEY ANICIO DE ALMEIDA 10043693 1 PEB II C II D 01/01/2014
DIAMANTINA NILZA FERNANDES CAMPOS FREITAS 4408936 1 PEB I A I B 01/01/2014
DIAMANTINA OLINDA ANGELICA BORBOREMA RODRIGUES MAYNART 3774239 2 PEB II E II F 01/01/2014
GOVERNADOR VALADARES CIDALIA VENDRAMINI PEREIRA 3460359 1 PEB I C I D 15/01/2014
GOVERNADOR VALADARES DORACY TEIXEIRA DE PAULA NUNES 3505617 1 PEB I C I D 01/01/2014
GOVERNADOR VALADARES EDNA MIRANDA DOS SANTOS 3243334 1 PEB I C I D 02/01/2014
GOVERNADOR VALADARES ILMA SOUTO NETO SILVA 3481033 1 PEB I E I F 02/01/2014
GOVERNADOR VALADARES IONETE DE SOUZA COSTA FREITAS 3326659 2 PEB I A I B 02/01/2014
GOVERNADOR VALADARES MARIA GORETTI FERREIRA SEIBERT 3236320 1 PEB I D I E 01/01/2014
JANAUBA MARIA LUISA CUSTODIO DOS SANTOS MARTINS 9485277 1 PEB I A I B 22/01/2014
JANUARIA MARIA EUNICE SOBRAL ROCHA 3689619 1 ATB IV I IV J 01/01/2014
METROPOLITANA B MEIRE MARIA NOVAES 9396698 1 PEB I A I B 24/02/2014
METROPOLITANA B SHEILA PINTO DE MESQUITA 4488896 1 PEB I G I H 03/01/2014
METROPOLITANA B SILVIA JARDIM NEVES BARBOSA 10072189 1 PEB I A I B 01/01/2014
METROPOLITANA B VALERIA CRISTINA DOS SANTOS SILVA 5557210 1 PEB T2 A T2 B 26/01/2014
METROPOLITANA B VANEIDE TEIXEIRA DOS REIS MACHADO 9363391 1 PEB II B II C 02/01/2014
METROPOLITANA C ADALBERTO MAGNANI FRANCO 9608316 1 PEB I A I B 01/01/2014
METROPOLITANA C REGINA APARECIDA SILVA VELOSO BARBOSA 9439332 1 PEB I A I B 07/01/2014
PIRAPORA HELOISA HELENA MORAIS DE ARAUJO 3315165 2 PEB II C II D 18/01/2014
SAO JOAO DEL REI CELEIDA DE FATIMA CARVALHO 3329190 1 PEB II B II C 01/01/2014
SAO SEBASTIAO DO PARAISO APARECIDA DE LOURDES LOVO CARVALHO 2785830 2 PEB II D II E 01/01/2014
SAO SEBASTIAO DO PARAISO DULCELENA ALBERTINI MARQUES 3301157 1 PEB II G II H 01/01/2014
SAO SEBASTIAO DO PARAISO ZAIRA APARECIDA NEVES RIGOBELLO 3902087 1 PEB II C II D 01/01/2014
SETE LAGOAS MIRTES MARLY EVANGELISTA LOPES 2854594 2 PEB II A II B 01/01/2014
TEOFILO OTONI ELIANA AMADOR MEDRADO 2915502 1 PEB I I I J 01/01/2014
TEOFILO OTONI MACIA DE FATIMA MARQUES DA SILVA 2917219 1 PEB I E I F 02/01/2014
TEOFILO OTONI MARCIA APARECIDA FERREIRA SANTOS LAUAR 3463023 1 PEB I D I E 01/01/2014
TEOFILO OTONI OLGA MARIA BATISTA RAMOS 3641297 1 PEB II D II E 01/01/2014
VARGINHA GESSE GENEROSO JUNIOR 4472213 1 PEB I A I B 01/01/2014

Leia-se:

NOME MASP Nº ADM CARREIRA SITUAÇÃO ATUAL NOVO NÍVEL E GRAU VIGÊNCIA POR MOTIVO DE: NIVEL GRAU NIVEL GRAU
ARAÇUAÍ LEVON DO NASCIMENTO 9593013 1 PEB II A II B 20/01/2014 PROMOÇÃO
CARATINGA ANGELA MARIA DE OLIVEIRA FARIA 5164827 1 PEB I B I C 03/01/2014 REVISÃO DE SUBSÍDIO
CARATINGA ANGELICA LUZIA CAMARA BATISTA 3539269 2 PEB II G II H 02/01/2014 REVISÃO DE SUBSÍDIO
CARATINGA CELIA MARIA SOARES DE OLIVEIRA DAMASIO 5198916 1 PEB II N II O 01/01/2014 REVISÃO DE SUBSÍDIO
CARATINGA GERALDO MAGELA DA SILVA 3767373 1 PEB II I II J 01/01/2014 REVISÃO DE SUBSÍDIO
CARATINGA GISLENE CRISTINA GOMES SILVA 8026742 1 PEB II H II I 01/01/2014 REVISÃO DE SUBSÍDIO
CARATINGA IVONE LEMOS DE FARIA RODRIGUES 8012908 1 PEB II G II H 01/01/2014 REVISÃO DE SUBSÍDIO
CARATINGA JOSE LANZILOT ELIAS DE LIMA 8814030 2 PEB T2 B T2 C 02/01/2014 REVISÃO DE SUBSÍDIO
CARATINGA LETICIA MARIA PINEL 3760352 1 PEB II I II J 01/01/2014 REVISÃO DE SUBSÍDIO
CARATINGA LUIZ CLAUDIO FERREIRA 3643228 2 PEB II G II H 01/01/2014 REVISÃO DE SUBSÍDIO
CARATINGA MARCOS MAIA FERREIRA 8511909 1 PEB T2 C T2 D 01/01/2014 REVISÃO DE SUBSÍDIO
CARATINGA MARIA JOSE VIEIRA PEREIRA 5657606 1 PEB II L II M 02/01/2014 REVISÃO DE SUBSÍDIO
CARATINGA MIUSA MARIA DA SILVA 3548005 1 PEB II H II I 01/01/2014 INCORREÇÃO NO GRAU
CARATINGA REGINA ALICE DE FREITAS 3789690 1 PEB II B II C 01/01/2014 REVISÃO DE SUBSÍDIO
CARATINGA ROSA MARIA FRANCO DE OLIVEIRA 3767480 1 PEB II E II F 01/01/2014 REVISÃO DE SUBSÍDIO
CARATINGA SILVANA ALVES LISBOA VIEIRA 8829368 1 PEB II D II E 01/01/2014 REVISÃO DE SUBSÍDIO
CARATINGA SIMONE AGUIAR 8765810 1 PEB II G II H 01/01/2014 REVISÃO DE SUBSÍDIO
CARATINGA SIMONICA MARIA RODRIGUES MANSUR 5632609 1 PEB II J II L 01/01/2014 REVISÃO DE SUBSÍDIO
CARATINGA SIRLEIA MARIANO SOUTO MEDINA 3760477 1 PEB II L II M 01/01/2014 REVISÃO DE SUBSÍDIO
CORONEL FABRICIANO IZAURA ROCHA DE CARVALHO MARINHO 3679818 2 PEB II G II H 01/01/2014 REVISÃO DE SUBSÍDIO
CORONEL FABRICIANO MARCIA GUIMARAES SILVA ALIPIO 3283538 2 PEB II I II J 01/01/2014 REVISÃO DE SUBSÍDIO
CORONEL FABRICIANO MARILENE ALVES CAMPOS LAGE 8954372 1 PEB II C II D 01/01/2014 REVISÃO DE SUBSÍDIO
CORONEL FABRICIANO SIDNEY ANICIO DE ALMEIDA 10043693 1 PEB II D II E 01/01/2014 REVISÃO DE SUBSÍDIO
DIAMANTINA NILZA FERNANDES CAMPOS FREITAS 4408936 1 PEB I B I C 01/01/2014 REVISÃO DE SUBSÍDIO
DIAMANTINA OLINDA ANGELICA BORBOREMA RODRIGUES MAYNART 3774239 2 PEB II G II H 01/01/2014 REVISÃO DE SUBSÍDIO
GOVERNADOR VALADARES CIDALIA VENDRAMINI PEREIRA 3460359 1 PEB I D I E 15/01/2014 REVISÃO DE SUBSÍDIO
GOVERNADOR VALADARES DORACY TEIXEIRA DE PAULA NUNES 3505617 1 PEB I F I G 01/01/2014 REVISÃO DE SUBSÍDIO
GOVERNADOR VALADARES EDNA MIRANDA DOS SANTOS SOUZA 3243334 1 PEB I D I E 02/01/2014 REVISÃO DE SUBSÍDIO
GOVERNADOR VALADARES ILMA SOUTO NETO SILVA 3481033 1 PEB I G I H 02/01/2014 REVISÃO DE SUBSÍDIO
GOVERNADOR VALADARES IONETE DE SOUZA COSTA FREITAS 3326659 2 PEB I D I E 02/01/2014 REVISÃO DE SUBSÍDIO
GOVERNADOR VALADARES MARIA GORETTI FERREIRA SEIBERT 3236320 1 PEB I E I F 01/01/2014 REVISÃO DE SUBSÍDIO
JANAUBA MARIA LUISA CUSTODIO DOS SANTOS MARTINS 9485277 1 PEB II A II B 22/01/2014 PROMOÇÃO
JANUARIA MARIA EUNICE SOBRAL ROCHA 3689619 1 ATB IV M IV N 01/01/2014 REVISÃO DE SUBSÍDIO
METROPOLITANA B MEIRE MARIA NOVAES 9396698 1 PEB II A II B 24/02/2014 REVISÃO DE SUBSÍDIO
METROPOLITANA B SHEILA PINTO DE MESQUITA 4488896 1 PEB II C II D 03/01/2014 REVISÃO DE SUBSÍDIO
METROPOLITANA B SILVIA JARDIM NEVES BARBOSA 10072189 1 PEB II A II B 01/01/2014 REVISÃO DE SUBSÍDIO
METROPOLITANA B VALERIA CRISTINA DOS SANTOS SILVA 5557210 1 PEB T2 C T2 D 26/01/2014 REVISÃO DE SUBSÍDIO
METROPOLITANA B VANEIDE TEIXEIRA DOS REIS MACHADO 9363391 1 PEB II D II E 02/01/2014 REVISÃO DE SUBSÍDIO
METROPOLITANA C ADALBERTO MAGNANI FRANCO 9608316 1 PEB I C I D 01/01/2014 REVISÃO DE SUBSÍDIO
METROPOLITANA C REGINA APARECIDA SILVA VELOSO BARBOSA 9439332 1 PEB II A II B 07/01/2014 PROMOÇÃO
PIRAPORA HELOISA HELENA MORAIS DE ARAUJO 3315165 2 PEB II D II E 18/01/2014 REVISÃO DE SUBSÍDIO
SAO JOAO DEL REI CELEIDA DE FATIMA CARVALHO 3329190 1 PEB II F II G 01/01/2014 REVISÃO DE SUBSÍDIO
SAO SEBASTIAO DO PARAISO APARECIDA DE LOURDES LOVO CARVALHO 2785830 2 PEB II E II F 01/01/2014 REVISÃO DE SUBSÍDIO
SAO SEBASTIAO DO PARAISO DULCELENA ALBERTINI MARQUES 3301157 1 PEB II H II I 01/01/2014 REVISÃO DE SUBSÍDIO
SAO SEBASTIAO DO PARAISO ZAIRA APARECIDA NEVES RIGOBELLO 3902087 1 PEB II D II E 01/01/2014 REVISÃO DE SUBSÍDIO
SETE LAGOAS MIRTES MARLY EVANGELISTA LOPES 2854594 2 PEB II E II F 01/01/2014 REVISÃO DE SUBSÍDIO
TEOFILO OTONI ELIANA AMADOR MEDRADO 2915502 1 PEB I J I L 01/01/2014 REVISÃO DE SUBSÍDIO
TEOFILO OTONI MACIA DE FATIMA MARQUES DA SILVA 2917219 1 PEB I F I G 02/01/2014 REVISÃO DE SUBSÍDIO
TEOFILO OTONI MARCIA APARECIDA FERREIRA SANTOS LAUAR 3463023 1 PEB I F I G 01/01/2014 REVISÃO DE SUBSÍDIO
TEOFILO OTONI OLGA MARIA BATISTA RAMOS 3641297 1 PEB II E II F 01/01/2014 REVISÃO DE SUBSÍDIO
VARGINHA GESSE GENEROSO JUNIOR 4472213 1 PEB II A II B 01/01/2014 REVISÃO DE SUBSÍDIO

Julia Sant’Anna
Secretária de Estado de Educação 
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Documento assinado eletrônicamente com fundamento no art. 6º do Decreto nº 47.222, de 26 de julho de 2017. 
A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://www.jornalminasgerais.mg.gov.br/autenticidade, sob o número 3202201272241240118.


